

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>									
1	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ ΔΙΑ02	1	ΟΔΟΝ 1123.Α	m3	1.700	4,06	6.902,00	
2	Καθαίρεση αόπλου σκυροδέματος	ΝΑΥΔΡ Α\4.13	2	ΥΔΡ 6082.1	m3	110	37,80	4.158,00	
<b>Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>								<b>11.060,00</b>	<b>11.060,00</b>
<b>ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
1	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα με τη βάση τους	ΝΑΟΔΟ Δ\B51.1ΣΧΕΤ	3	ΟΔΟΝ 2921	m	620	7,50	4.650,00	
2	Πλακοστρώσεις δρόμων, πλατειών, πεζοδρομίων, καλερίμια κτλ κλπ., με πέτρινους κυβόλιθους γκρί Καβάλας	ΝΑΟΔΟ Δ\B52.10.ΣΧΑΝ	4	ΟΔΟΝ 2922	m2	25	90,00	2.250,00	
3	Σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ	ΝΑΟΔΟ Δ\B29.3.1	5	ΟΔΟΝ 2532	m3	375	94,00	35.250,00	
4	Σιδηρούν δομικό πλέγμα ST IV (S500s) εκτός υπόγειων έργων	ΝΑΟΔΟ Δ\B30.3	6	ΥΔΡ 7018	Kgr	3.600	1,33	4.788,00	
5	Τοποθέτηση ή αντικατάσταση πλήρους φρεατίου παροχής ύδρευσης, ΟΤΕ, ΔΕΗ κλπ.	ΝΑΥΔΡ Α\16.12.ΣΧΑΝ	7	ΥΔΡ 6732	τεμ	22	46,22	1.016,84	
6	Φρεάτιο υδροσυλλογής μονού ανοίγματος	ΝΑΟΔΟ Δ\B66.8ΣΧΑΝ	8	ΟΙΚ 2548	m3	4	390,00	1.560,00	
7	Επέκταση υδρορροής	ΑΤΗΕ Ν\8062.1.ΣΧΑΝ	9	ΗΛΜ 1	TEM	10	13,50	135,00	
8	Επιστρώσεις δαπέδων δια τσιμεντοκονιάματος πάχους 5-6 εκ.	ΝΑΟΙΚ Α\73.36.01ΣΧ	10	ΟΙΚ 7335	m2	100	6,48	648,00	
<b>Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>								<b>50.297,84</b>	<b>50.297,84</b>
<b>ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>									
1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (Π.Τ.Π. Ο-150)	ΝΑΟΔΟ Δ\Γ01.1	11	ΟΔΟΝ 3121B	m3	880	14,88	13.094,40	
2	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Δ\Γ02.1	12	ΟΔΟΝ 3211B	m3	630	15,18	9.563,40	
<b>Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>								<b>22.657,80</b>	<b>22.657,80</b>
<b>ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ\Δ03	13	ΟΔΟΝ 4110	m2	2.630	1,24	3.261,20	
2	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ\Δ04	14	ΟΔΟΝ 4120	m2	3.770	0,42	1.583,40	
3	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλ. πάχους (Π.Τ.Π. Α265)	ΝΑΟΔΟ Δ\Δ06	15	ΟΔΟΝ 4421B	tn	10	41,88	418,80	
4	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας πάχους 0,05m (Π.Τ.Π. Α265), με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ\Δ08.1	16	ΟΔΟΝ 4521B	m2	6.400	5,48	35.072,00	
5	Κοπή ασφαλτ/δέματος	ΝΑΟΔΟ Δ\Δ01	17	ΟΙΚ 2269Α	m	20	0,99	19,80	
6	Εκσκαφή-φρεζάρισμα ασφαλτικού οδοστρώματος, βάθους έως 4 εκ.	ΝΑΟΔΟ Δ\Δ02.1	18	ΟΔΟΝ 1132	m2	20	1,14	22,80	
<b>Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>								<b>40.378,00</b>	<b>40.378,00</b>
Σε μεταφορά									124.393,64

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								124.393,64
							<b>Αθροισμα</b> Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	124.393,64 22.390,86
							<b>Αθροισμα</b> Απρόβλεπτα	15,00 %	146.784,50 22.017,68
							<b>Αθροισμα</b> ΑΣΦΑΛΤΟΣ (απολογιστικά)		168.802,18 23.350,00
							<b>Αθροισμα</b> ΑΣΦΑΛΤΟΣ (απολογιστικά) ΓΕ+ΟΕ		192.152,18 4.203,00
							<b>Αθροισμα</b> Πρόβλεψη αναθεώρησης		196.355,18 392,79
							<b>Αθροισμα</b> ΦΠΑ	23,00 %	196.747,97 45.252,03
							<b>Γενικό Σύνολο</b>		<b>242.000,00</b>

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

18/09/2012

18/09/2012

Οι μελετητές

Η προϊσταμένη της ΔΤΥ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ